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Ausbildungsbetriebe Metallbau

Metallbauer/-in EFZ Fachrichtung Metallbau und/oder Metallbaupraktiker/-in EBA

Affolter Metall Zielmattenring 10 4563 Gerlafingen affolter.metall@bluewin.ch
d fischer Die Metallwerkstatt AG Industrieweg 2 4653 Obergösgen 062 295 70 50 d.fischer@dfischer.ch
Dätwyler Schlosserei AG Industriestrasse 9 5015 Erlinsbach SO 062 857 57 67 stefan.dettwiler@daetwyler-schlosserei.ch
Eggimann MSL GmbH Schmittengasse 4 2544 Bettlach 032 645 32 34 eggimann@eggimann-bettlach.ch
Frey AG Metallbau Gewerbestrasse 4 4528 Zuchwil 032 685 61 52 mail@frey-metallbau.ch
Gebr. Nick GmbH Dorfstrasse 8 4616 Kappel 062 216 55 10 gebr.nick@bluewin.ch
Häni Metallbau AG Staadstrasse 209 2540 Grenchen 032 652 66 66 info@haeniag.ch
Hch. Schnyder AG Im Grund 30 5014 Gretzenbach 062 849 15 56 hch_schnyder_ag@bluemail.ch
Huber Metall- und Stahlbau AG Kapellenweg 4 5015 Erlinsbach SO 062 844 39 39 info@huber-metallbau.ch
KK Stahl Knecht & Co Bachstrasse 40 4654 Lostorf 062 298 18 28 info@kkstahl.ch
login Berufsbildung AG Bahnhofstrasse 12 4601 Olten 1 Fächer 084 882 24 22 bewerbung@login.org
Mecaplex Metall AG Solothurnstrasse 138 2540 Grenchen 032 327 01 01 sales@mecaplexmetall.ch
Messmer Metallbau GmbH Föhrenweg 6 2544 Bettlach 032 645 36 34 info@messmermetallbau.ch
Metallbau Werren + Lehmann GmbH Industriestrasse 16 4543 Deitingen 032 682 88 22 info@metall-bau.ch
metallBAUmann GmbH Industrie Allmend 32 4629 Fulenbach 062 926 43 03 info@metallbaumann.com
Siegenthaler Metallbau AG Dammstrasse 36 4562 Biberist 032 672 46 50 siegenthaler-metallbau@bluewin.ch
Stampfer Metallbau GmbH Postfach 450 4503 Solothurn 032 682 63 33 info@stampfermetallbau.ch
Stebler Glashaus AG Südringstrasse 6 4702 Oensingen 062 388 42 42 info@stebler.ch
Steel & Art GmbH Gösgerstrasse 56 4652 Winznau 062 295 29 79 kontakt@steelandart.ch
Steiner Metallbau Biberist AG Solothurnstrasse 18 4562 Biberist 032 672 33 10 info@steiner-wintergarten.ch
Studer & Staub Metallbau GmbH Deitingenstrasse 19 4542 Luterbach 032 682 06 20 info@studer-metallbau.ch
T. Maccaferri AG Stephan Jäggi-Strasse 3 4500 Solothurn 032 622 72 25 maccaferri.ag@bluewin.ch
UNI-Metallbau AG Oltnerstrasse 34 5014 Gretzenbach 062 849 78 22 kontakt@unimetallbauag.ch
Urs Marbet Metallbau AG Markstrasse 10 4617 Gunzgen 062 216 62 75 info@marbet-metallbau.ch
Vogt Metallbau Hauptstrasse 17 4564 Obergerlafingen 032 675 33 60 frankanderegg@bluewin.ch
XEAG X-Engineer solution AG Zelglistrasse 111 4563 Gerlafingen 032 530 29 16 info@xeag.ch
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Metallbauer/-in EFZ Fachrichtung Schmiedearbeiten

Blaser Schmiede & Metallbau AG Schmiedestrasse 5 4512 Bellach 032 618 30 34 markus-blaser@bluewin.ch
login Berufsbildung AG Bahnhofstrasse 12 4601 Olten 1 Fächer 084 882 24 22 bewerbung@login.org

Metallbauer/-in EFZ Fachrichtung Stahlbau

FRAMEC Revisionen & Stahlbau AG Werkareal West 222 4563 Gerlafingen 032 674 49 49 info@framec.ch
login Berufsbildung AG Bahnhofstrasse 12 4601 Olten 1 Fächer 084 882 24 22 bewerbung@login.org

Metallbauerkonstrukteur/-in EFZ

Frey AG Metallbau Gewerbestrasse 4 4528 Zuchwil 032 685 61 52 mail@frey-metallbau.ch
Häni Metallbau AG Staadstrasse 209 2540 Grenchen 032 652 66 66 info@haeniag.ch
Hch. Schnyder AG Im Grund 30 5014 Gretzenbach 062 849 15 56 hch_schnyder_ag@bluemail.ch
Huber Metall- und Stahlbau AG Kapellenweg 4 5015 Erlinsbach 062 844 39 39 info@huber-metallbau.ch
KK Stahl Knecht & Co Bachstrasse 40 4654 Lostorf 062 298 18 28 info@kkstahl.ch
sioplan AG Rötzmattweg 66 4600 Olten 062 207 07 17 info@sioplan.ch
Stebler Glashaus AG Südringstrasse 6 4702 Oensingen 062 388 42 42 info@stebler.ch
Steiner Metallbau Biberist AG Solothurnstrasse 18 4562 Biberist 032 672 33 10 steiner-metallbau@bluewin.ch
XEAG X-Engineer solution AG Zelglistrasse 111 4563 Gerlafingen 032 530 29 16 info@xeag.ch
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